三 重 東 區 扶 輪 社

  Rotary Club Of Sanchung East
辦事處：三重區文化北路 22-1號 3樓

E-mail : 3490scerc@gmail.com

電話:2988-8925      傳真:2988-5669

執行秘書 : 呂卉蓮

函
發文日期：113年 11月 11日

發文字號：44哲字號 113111104

受 文 者：新北市社會局、新北市教育局、三重區公所、蘆洲區公所、新莊

區公所、五股區公所、泰山區公所、八里區公所、林口區公所

台灣澎湖及金門地區各大專院校

3490地區總監辦事處

本地區各友社

主    旨：敬請推薦合格之成績優良及清寒優良獎學金學生為由

說    明：

一、本社為鼓勵與資助本社轄區內及鄰近地區（共計三重、蘆洲、

新莊、五股、泰山、八里、林口共七區）在校成績優良及清

寒優秀大學生(研究生除外)而設，特舉辦獎助學金以幫助莘

莘學子。

二、敦請登錄訊息於 貴單位網站與相關藝文公告或報導。

三、獎助學金實施細則如附件，敬請踴躍推薦。

四、特此通知，敬請查照。

                 2024-2025年度社      長 : 孫偉哲

                 2024-2025年度獎學金主委 : 林世堂